
ご出展企業	 様 
リトル・ママフェスタ運営事務局 
株式会社タナベ経営 ＳＰ事業部 

 
リトル・ママフェスタ 2013・春 in TOKYO with ﾁﾙﾄﾞﾘﾝﾏﾏまつり 

ご報告と御礼 
 
 
拝啓	 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたびは弊社イベントにご参加頂きまして誠に有難うございました。厚く御礼を申し

上げますとともに下記の通り実施内容をご報告させて頂きます。 
なお、詳細の実施報告書につきましては、4月 15日以降にあらためてご連絡させてい
ただきます。 
	 また、リーダー交流会などで交流されたサークルへ、プロモーションなどの企画をご

検討の場合は、ぜひご連絡いただきますようお願い申し上げます。ご要望に応じたご提

案をさせていただきます。 
何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
－記－ 

 

１．イベント名  リトル・ママフェスタ２０１３・春 in TOKYO with ﾁﾙﾄﾞﾘﾝﾏﾏまつり 

 

２．開 催 日  2013 年 3 月 21 日(木) 

 

３．来場者数   ママ＋子ども＝3,800 人 

           （サークルリーダーママ１２０名含む） 

 

４．実施場所   ホテル日航東京１（東京都港区台場１－９－１） 

 

５．出展ブース   ①企業ブース数  ２６ブース 

②ママブース数   ３６ブース 

 

６．ステージ    ①メインステージ  １９ステージ 

           ②セミナールーム   ７セミナー 

③プレゼンルーム  ３セミナー 

 

 

 
以	 上 


